
    

 
Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 

 
 

Angri, 14 Settembre 2021 
 

Al Sito web dell’Istituto 
 

All’albo dell’Istituto 
 

Agli atti dell’Istituto 
 
 
 
 

 
Oggetto: Pubblicazione Graduatorie d’istuituto di prima, seconda e terza Fascia – personale docente ed 

educativo   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’O.M. n. 60 del 10/07/2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA la nota del MIUR- Ufficio Scolastico regionale per la Campania – UFF. X – Ambito territoriale 
per la provincia di Salerno n° 20330 del 10/09/2021 avente oggetto: Pubblicazione Graduatorie 
d’istuituto di prima, seconda e terza Fascia – personale docente ed educativo;  

 
DECRETA 

 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie definitive d’istuituto di 
prima, seconda e terza Fascia – personale docente ed educativo per il conferimento di supplenze brevi e 
saltuarie.. 
Ai sensi del decreto legislativo n.296/03 le graduatorie vengo pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e per la correzione di errori materiali, è 
ammesso unicamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi 
derll’art. 8 comma 4 dell’ O.M. n. 50 del 03.03.2021. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
 Giuseppe Santangelo 

(F.to digitamente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 CAD) 
 

 
 
  




